

Date : 17.11.2019

SUPPLIER: NATURALYA KİMYA GIDA BİTKİSEL ÜRÜNLER İLAÇ TARIM VETERİNERLİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

PRODUCT NAME: Ginger Extract

STATEMENT

To Whom It May Concern ,

Herewith we confirm that the Source of Ginger Extract manufactured by us is Allergen Free .

We agree to notify our customer & its Associates of any changes in our manufacturing process /ingredients used or site of manufacture that will affect the above declaration prior to the Supply of any batch of these materials.

NATURALYA KİMYA
M.Sc Chemist İbrahim Şahin
Authorized Signature



Address:

No: 424235225

FACTORY : KÜRÜŞ MAH.MERKEZ SOKAK.NO: 105-1/7 SERİK / ANTALYA

MAIN OFFICE : ÜNİVERSİTE MAH.CİVAN SOKAK.ALLURE TOWER.K 3/D 38 AVCILAR / İSTANBUL

ALLERGEN LIST

ALLERGENIC SUBSTANCES	YES/NO (1)	SPECIFIC NAME OF THE ALLERGENIC SUBSTANCE (2)	INTENTIONALLY ADDED (3)	TRACES' PRESENCE (Cross contamination) (4)
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridises strains) and products thereof	NO			
Crustaceans and products thereof	NO			
Eggs and products thereof	NO			
Fish and products thereof	NO			
Peanuts and products thereof	NO			
Soy's seeds and products thereof	NO			
Milk and products thereof (including lactose)	NO			
Nuts (Almond, Hazelnuts, Walnut, Pecan nut, Cashew, Brazil nut, Pistachio nut, Macadamia nut and Queensland nut) and products thereof	NO			
Celery and products thereof	NO			
Mustard and products thereof	NO			
Sesame's seeds and products thereof	NO			
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/Kg or 10 mg/L expressed as SO2 in the finished product	NO			

Address:**No: 424235225****FACTORY : KÜRÜŞ MAH.MERKEZ SOKAK.NO: 105-1/7 SERİK / ANTALYA****MAIN OFFICE : ÜNİVERSİTE MAH.CİVAN SOKAK.ALLURE TOWER.K 3/D 38 AVCILAR / İSTANBUL**

Lupin and products thereof	NO			
Molluscs and products thereof	NO			

- (1) Does the formulation of this product provide for the addition/intentional use in each phase of the productive process of one or more substances, including technological adjuvants, solvents and fragrance supports, additives, auxiliary materials, listed in the allergens' column? Please, in the evaluation consider also compound ingredients ex. chocolate as ingredient and containing soy lecithin and powdered milk, fragrances containing wheat maltodextrins. Please, fill in compulsorily each item with YES or NO.
- (2) In case of a positive answer, it is necessary to indicate the specific name of the substance ex. wheat maltodextrins as fragrance support, soy lecithin as additive.
- (3) Indicate with YES or NO whether the substance has been added intentionally or not.
- (4) Indicate with YES or NO if exists any possibility of finding accidentally traces' presence of the allergen in the product (cross-contamination).

Address:

No: 424235225

FACTORY : KÜRÜŞ MAH.MERKEZ SOKAK.NO: 105-1/7 SERİK / ANTALYA

MAIN OFFICE : ÜNİVERSİTE MAH.CİVAN SOKAK.ALLURE TOWER.K 3/D 38 AVCILAR / İSTANBUL